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Tork Chiffon de Nettoyage Industriel

Gérer la saleté dans les espaces restreints est un jeu d’enfant avec nos chiffons de nettoyage industriels
flexibles. Leur design doux permet au personnel de nettoyer facilement et rapidement les détails difficiles a
atteindre. Boostez I'image durable de votre entreprise : nous avons réduit les émissions de CO2 de Tork
exelCLEAN® de 28 % depuis 2011* et fabriqgué nos emballages a partir de matériaux recyclés. Pour un
acces aisé a tout moment, utilisez-les avec le distributeur pour chiffons de nettoyage Tork W4. La
distribution feuille a feuille signifie que les utilisateurs ne prennent que ce dont ils ont besoin, limitant ainsi les
déchets. *Analyse du cycle de vie (ACV) réalisée par Essity et VL Svenska Miljdinstitutet, vérifiée en avril 2021
e Gérez les taches de nettoyage Iégéres et moyennes aisément avec ces chiffons de nettoyage
industriels doux pour travailler facilement et efficacement, surtout pour les détails du design
«  Gérez tous vos déversements en épongeant huile, graisse et eau avec ces chiffons de nettoyage
multi-usages jetables, et simplifiez la configuration de votre poste de travail.
»  Optimisez la consommation et minimisez le gaspillage des chiffons de nettoyage grace a la
distribution feuille & feuille.
*  Améliorez la durabilité de vos opérations : cet emballage est fabriqué en fibres 100 % renouvelables
et constitué d’au moins 30 % de plastique recyclé.
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AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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Informatlons surle systeme

P pedltlon
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Impression
No

gaufrage
No

Couleur
Gris

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322541182759
Matériau d’emballage Plastic
Piéces 120
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1159.7 g
Hauteur 160 mm
Longueur 110 mm
Largeur 356 mm
Poids net 11499
Volume 6.27 dm3
Produits compatibles
654000 654008

Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés
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Tork Distributeur
Top-Pak pour
Papiers/Chiffons Pliés

Qualité
Premium

Longueur plié
10.5cm

Longueur déplié
41.5cm

Colis
(TRP)
7322541182766

Carton

480 (4 CON)

5 kg
340 mm
365 mm
238 mm
4.6 kg

29.54 dm3

Pli
1

Largeur plié
35.5cm

Largeur déplié
35.5cm

Palette
(PAL)

7322541462073

28800 (60 TRP)
10

6

302.1 kg

2190 mm
1200 mm

800 mm
275.76 kg

1.77 m3



