



520679

## Tork Chiffon de Nettoyage Industriel

Gérer la saleté dans les espaces restreints est un jeu d'enfant avec nos chiffons de nettoyage industriels flexibles. Leur design doux permet au personnel de nettoyer facilement et rapidement les détails difficiles à atteindre. Boostez l'image durable de votre entreprise : nous avons réduit les émissions de CO2 de Tork exelCLEAN® de 28 % depuis 2011\* et fabriqué nos emballages à partir de matériaux recyclés. Pour un accès aisément à tout moment, utilisez-les avec le distributeur pour chiffons de nettoyage Tork W4. La distribution feuille à feuille signifie que les utilisateurs ne prennent que ce dont ils ont besoin, limitant ainsi les déchets. \*Analyse du cycle de vie (ACV) réalisée par Essity et IVL Svenska Miljöinstitutet, vérifiée en avril 2021

- Gérez les tâches de nettoyage légères et moyennes aisément avec ces chiffons de nettoyage industriels doux pour travailler facilement et efficacement, surtout pour les détails du design
- Gérez tous vos déversements en épongeant huile, graisse et eau avec ces chiffons de nettoyage multi-usages jetables, et simplifiez la configuration de votre poste de travail.
- Optimisez la consommation et minimisez le gaspillage des chiffons de nettoyage grâce à la distribution feuille à feuille.
- Améliorez la durabilité de vos opérations : cet emballage est fabriqué en fibres 100 % renouvelables et constitué d'au moins 30 % de plastique recyclé.



For Wiping

The mark of  
responsible forestry

## Informations sur le produit et l'expédition

<b>Système</b>	W4	<b>Qualité</b>	Pli
		Premium	1
<b>Impression</b>		<b>Longueur plié</b>	<b>Largeur plié</b>
No		10.5 cm	35.5 cm
<b>gaufrage</b>		<b>Longueur déplié</b>	<b>Largeur déplié</b>
No		41.5 cm	35.5 cm
<b>Couleur</b>			
Gris			

## Informations sur l'expédition

	<b>Unités consommateurs (CON)</b>	<b>Colis (TRP)</b>	<b>Palette (PAL)</b>
<b>EAN</b>	7322541182759	7322541182766	7322541462073
<b>Matériau d'emballage</b>	Plastic	Carton	
<b>Pièces</b>	120	480 (4 CON)	28800 (60 TRP)
<b>Colis par couche</b>			10
<b>Couches par palette</b>			6
<b>Poids brut</b>	1159.7 g	5 kg	302.1 kg
<b>Hauteur</b>	160 mm	340 mm	2190 mm
<b>Longueur</b>	110 mm	365 mm	1200 mm
<b>Largeur</b>	356 mm	238 mm	800 mm
<b>Poids net</b>	1149 g	4.6 kg	275.76 kg
<b>Volume</b>	6.27 dm3	29.54 dm3	1.77 m3

## Produits compatibles



**654000**  
Tork Distributeur  
Top-Pak pour  
Papiers/Chiffons Pliés



**654008**  
Tork Distributeur  
Top-Pak pour  
Papiers/Chiffons Pliés